
___ Lyď/z/zoµy
Schváleno v RM Chrudim dne 13. 7. 2020 pod číslem R/288/2020

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000011/2020/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo námčstí 77
537 16 Chrudim I
hig. FrantiŠkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
002702íl
"CZ002702íl
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo spoleČnosti
Doručovací adresa

Osoby oprávněné jednat ve
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí

Telefon:
E-mail:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

H&B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Bobrky 382, 755 01 Vsetín

věcech:
obchodní manažer

hlavní stavbyvedoucí
odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro
pozemní stavby
571 499 130
info@hbdelta.cz

25835661 DIČ: CZ 25835661
KomerČní banka, a.s.
6745970287/0100

Stavba: ,,Divadlo K. Pippicha - výmčna Cu střeŠní krytiny nad hledištěm"

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlcuvy o dxlo
č. OIN/00001 1/'2020/DIL ze dne 18.03.2020, akce ,,Divadlo K. Pippicha - výměna Cu střešní
krytiny nad hlediŠtěm".

LI -
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.15, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby, je uzavírán tento dodatek č. l
SOD, který vyřeší následující zmčnu prací a dodávek: Nejvýznamnější změnou je způsob provedení
střešní krytiny, která je namísto z tabulí 1 x 2m provedena ze svitků rozvinuté Šíříc 670 rnm.
(Památková péče vyšla v průběhu výstavby investorovi vstříc vzhledem ke značné exponovanosti této
části střechy a jejímu sklonu 19,5 % a dále s ohledem na to, že vzhled střechy bude po rekonstrukci ve
výsledku stejně jiný - charakteristická zelená měděnka se na novém Cu plechu nevytvoří a během roku
až dvou bude krytina měnit barvu až na "hnědou", navíc rastr jednotlivých plechů se pohledově
prakticky neuplatní.) Dále z technických důvodů dochází k nahrazení části dilatačních lišt a lemování
z měděného plechu za systémové řeŠení pomocí vipľanylu, zejména z důvodu zamezení rizika zatékání
přes spoj v místě žlabu, kde by 'l případě havárie (ucpání l zahlcení) odtokové vpusti, mohla voda



vystoupat až do výšky tohoto spoje. Měděná dilatační lišta na zdi bude nově zaříznuta do omítky,
z důvodu snížení rizika zatečení za boční oplechování. Dojde k prodloužení a dopojení kruhového
svodu ze střechy jeviště tak, aby byl vyústěn až na střechu foyer u vpusti, aby se odlehčilo hranatému
žlabu na střeše nad hledištěm. Vzhledem k nastalé situaci v souvislosti s pandemií Covid 19,
omezenému provozu divadla a zabezpečení vnitřního prostoru zabezpečovacím systémem bylo
dohodnuto, že pro výstup na střechu nebude použito vnitřních prostor (schodiště a chodby), ale výstup
na střechu bude zajištěn pomocí lešeňové věže. Odpočítává se tedy zakrývání schodiště. Dále se
odpočítává provizorní zakrytí ploché střechy z důvodu nižších nároků zhotovltele na zakrývání ploché
střechy proti poŠkození, kdy se zhotovitel spokojil s menším ochráněným pracovníin prostorem,
odstranění povlakové krytiny, protože se pod původní falcovanou krytinou nenacházela separaČní
vrstva a vzhledem k menŠímu poškození podkladního bednění, než předpokládala projektová
dokumentace, dochází i k úmčmCmu odpočtu tesařských konstrukcí. Poškozená místa břízolitové
omítky u klempířských .prvků budou namísto opravy omítky zakryta dilatačníini 'liŠtami, z důvodu
dlouhodobější Životnosti takto provedeného detailu a problémům s barevností dnešních břízolitových
omítek. PodFobnosti. viz přílOha.

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

'e

%§s'
ť

CeRa bez DPH DPH 21 % Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 976 000,00 KČ 204 960,00 KČ 1 180 960,00 KČ

Méněpráce dlc bod" 792 097,22 KČ 166 340,42 KČ 958 437,64 KČ
2.15. dodatku č. l
Vícepráce dle bod" 625 523,12 KČ 131 359,86 KČ 756 882,98 KČ
2.15. dodatku č. l
Celková smluvní cena 809 425,90 KČ 169 979,44 KČ 979 405,34 KČ

3 . Závěrečná ustanovení dodatku č. l:

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000011/2020/DIL ze dne 18.03.2020 zůstávají beze
změny.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

3.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
Zhotovitele a dva pro objednatele.

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a Že byl uzavřen po vzájemném
pŕojednání.

V Chrudimi dne 20, 07. 2020

Za objednatele:

¥=,:
Ing. Frant ilny, MBA
starosta města

Ve Vsetíhě dne 'm" "="'°'

Za zhotovitele: H&B delta 755 Vweh
IČ·25835661,MČ: 6Ó? to

Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti H&B delta, s.r.o.

2



.KAPITULACE STAVBY ""
.6d: S-20-07

Stavba: Chrudim

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% -166 574,10

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 28.5.2020

lČ:
DIČ,

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

iČ:
DIČ:

-166 574,10

výše daně
-34 980,56

0',00

-201 554,66

jektant Zpracovatel

.Datym a podpis: ., Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

m, H&B =.

H&,Bdelta
ŠČ 2583566?, (D

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

,l,,a,a,,2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPřSlj PRAC'Í

Kód: S-20-07
:"':

Stavba: Chrudim

Místo: Datum: 28.5.2C20

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z vozpočtů

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

-166 574,10 -201 554,66

O-2C-02 MNP a VCP -166 574,10 -201 554,66
0-20-01 MNP- už -781 092,87 -945 122,37
D-20-02 MNP -neuz -11 004,35 -13 315,26
0-20-03 VCP -uz 625 523,12 756 882,98

Strana 2 z 2



KRYCÍ LřST SOUPISU PRACÍ

t

Stavba:
Chrudim

objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

Soupis:
0-20-01 - MNP - uz

KSO:
Místc:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.5.2020

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -781 092,87

základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -781 092,87 21,00% -164 029,50

snížená 0,00 15,00% CLOD

Cena s DPH v CZK -945 122,37

projektant Zpracovatel

Datum a podpis:, .,. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

H & :=m.
H&Bdelta h50l Vmh

M C

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chrudim

objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

Soupis:
D-20-01 - MNP - už

't:C

Místo: Datum: 28.5.2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
62 - Úprava povrchů vnějších

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bouráni konstmkcí

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

-781 092,87

-53 360,93

-16 393,20
-36 200,00

-767,73

-727 731,94

-5 706,37

-44 729,17

-677 296,40

Strana 2 z 4



OUPlS PRACÍ

Stavba:
Chrudim

objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

Soupis:
D-20-01 - MNP - uz

Místo: Datum: 28.5.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

l PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Í.cena [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV

d 62 Úprava povrchů vnějších
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch

1 K 622325103 stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované m2 ' -17,528
olochy přes 30 do 50%
Uprava posKozene tjrizohtove oMtKý vc.barevne2 K 62obo . m2 -2.000

d 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Ôchrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků

3 K 619996145 včetně pozdějšího odstranění obalením geotextiliÍ m2 -60,000
samostatných konstrukcí a prvků
Ochrana foliové izol.střechy pomocí geotextIlie a OSB

4 K 95ois desek min.tl.12mm - zřízerú, opotřebeni, dmtž + l m2 -155,000
přitížení des.ek proti sání větru

d 96 Bourání konstrukcí
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

5 k 978015361 vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva m2 l -17,528
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 % ! l

d PSV Práce a dodávky PSV

d 712 , Povlakové krytiny
6 K 712400831 Odstranění ze střech šikmých přes 10' do 30' krytiny m2 -297,207povlakové jednovrstvé

d 762 Konstrukce tesařské
Práce společné pro tesařské konstrukce jm'i)regnace !

7 K 762083122 řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám , m3 -1,635
a pRsním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
Demontáž bedněni a laťování bedněni střech rovných,
obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními8 K |762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných ti. do 32 m2 -55,321

mmBednění a laťování střech vyřezáni jednotlivých otvorů
9 K 762341932 bez rozebráni krytiny v bedněni z prken tl. do 32 mm, m -59,441

otvoru plochy jednotllvě přes 1 do 4 m2
Bedněni a laťování střech zabednění jednotlivých

10 K 762343913 otvorů ve střeše prkny ti. do 32 mm (materiál v ceně), l m2 -55,321

__ .. , , otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2 l
d 764 Konstrukce klempířské

11 K 764031 422 DllatačnÍ lišta z měděného plechu připojovací, včetnětmeleM rš 120 mm m ; -44,000'
12 K 764031423 Dilatační lišta z měděné'ho plechu připojovací, včetně m ' -9,500tmelení rš 150 mm

Krytina ze svitků neiio tabulí z mědeného plechu s
úpravou u okapů, prostupů a výčňěfků střechy rovné. 13 K 764131431 drážkováním z tabuli, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon m2 -307,120

i
l střechy do 30°

Pomámka k položce:P Pamámka kpo/o&e: kotveni krytiny pevnými a klumými př/ponkam/

650,00

2 500,00

35,00

ÉCena celkem [CZK] l

-781 092,87

-53 360,93

-16 393,20

-11 393,20|

-5 000,00

-36 200,00

-2 100,00

220,00| -34 100,00

-767,73

43,80 -767,73

-727 731,94

-5 706,37
19,201 -5 706,37|

-44 729,17

800,00 -1 308,CO

70,00 -3 872,47

200,00 -11 888,20

500,00 -27 660,50

-677 296,40

400,00 -17 600,00

430,00 -4 085,00

i 970,00 -605 026,40

Strana3.4



i PČ Typ Kód
i l
l 14 K '764131491

l 15 K |764331406
i. . l

Popis

jKrytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s
iúpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k
Icenám za těsnění drážek ve sklonu do 10"
Lemováni zdi z měděného plechu boční nebo horní

jrovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš
i500 mm

"_..,,ý;

MJ Množství J.cena !CZK] Cena celkem [CZ\'č'. " Š

' m2 -48,000| 37,50- -1 80Ô,00"

. li l ;
i m l -44,350! 1 100,00| -48 785,OO| ',
l i
! l

Strana 4 z 4



,:""°Ĺ:ŔRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

"Oq,.' Stavba:\/' Chrudim
3/" Objekt:

,l' 0-20-02 - MNP a VCP

l Soupis:
,' D-20-02 - MNP - neúž

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.5.2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotoviteľ: lČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

%známka:

Cena bez DPH -11 004,35

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -11 004,35 21,00% -2 310,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s dph v czk " " -13 315,26

Pro§ektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
. Razítko

Objednavatel " " Zhotovitel

m" "="""

H&B deľta 755 0( Vs«h
25835661,DlČCZ258356,6ľ ä)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

St,anaľ Z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chrudim

objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

Soupis:
D-20-02 - MNP - neúž

" 'Á":

" Č

Místo: Datum: 28.5.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY
762 - Konstrukce tesařské

-11 004,35

-7 359,22

-6 852,70
-506,52

-3 645,13

-3 645,13

Strana 2 z 3



t
ĎUPIS PRACÍ"

Stavba:
Chrudim

objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

.' Soupis:
D-20-02 - MNP - neuz

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

|PČ Typ Kód
"

Náklady soupisu celkem

Datum: 28.5.2020

Projektant:
Zpraccvatel:

Popis MJ Množství j.cena jczK]

D HSV

D 997

1 K 997013151

2 K 997013501

500,00

390,00

Cena ce;kem [czKj l

-11 004,35

-7 359,22

-6 852,70

·2 932,50

-893,88

P

3 K 997013509

4 K 997013803

P

5 K j997013814

15,00 -481,32

1 500,(10 -762,00

1 000,00 -1 783,00

D 998

6 K 998018001

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot

,vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -5,865
ciro buďovY a haly výšky do 6 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -2,292
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Paanámka k položce:
poznámka k položce: qc/VQZ pcuaec)m/tky a lepenky (dňevo a
k/emp/ňnu ä/kvk1u/e zhotovitel dle svých zvyk/osti (ocení v r-
položkách u /Mnotlivých d/7ů!/.')
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ! '
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -32,088
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t -0,508
odpadů pod kódem 170 102
Poznámka k PQ/QŽCO'
Pomámka k po/aäce: omítky

iPop|atek za uloženŕ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do t -1,783
Katalogu odpadů pod kódem 170 604

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace t i -0,402
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy

is jakwkoliv nosnou konstrL!kci výšky do 6 m
Pomámka k položce:
Poznámka k položce: svislý přesun bude pcmacl mřlzml Ú'ařáb,
p/ašina,..), které bude mpačteno ve VRN zařiZen/ staveniště

-506,52

1 260,00, -506,52

P

d PSV Práce a dodávky PSV

d 762 Konstrukce tesařské
7 , K 762o! 1Odvoz"a likvidace tesař.prvků dle zvyklosti zhotovitele t|bez vnitrostaveništního přesunu

'Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

8 K j998762103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná tdopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
l

12 do 24 m

-3 645,13

-3 645,13
-1,335 1 500,00 -2 002,50

i

-1,090 1 507,00 -1 642,63·

Skana 3 Z3



KRYCÍLIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chrudim

Objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

Soupis:
D-20-03 - VCP - už

KSO:
( Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.5.2020

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez dph 625 523,12

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
"625 523,12 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

výše daně
131 359,86

0,00

756 882,98

projektant Zpracovate§

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
'm" "='""

H&B delta 755 n v+
lČ: 25835óél. P¢: a2583566i (Ď

Datum a podpis: _ Raz.it.k,o Datum a podpis: Razítko

St,ana1,3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chrudim

objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

Soupis:
0-20-03 -VCP - už

Místo: Datum: 28.5.2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

_._ _,$,S
.gS'

d

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - OStatní konstrukce a práce

71 1 - Izolace proti vodě

712 - Povlakové krytiny

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

Cena celkem [CZK]

625 523,12

4 980,00 "

4 980,00

14 094,06

15 843,14

590 605,92

590 605,92

Strana 2 z 3



\

X

JUPIS PRACÍ

l

5tavba:
Chrudim

objekt:
0-20-02 - MNP a VCP

Soupis:
D-20-03 - VCP - uz

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28.5.2920

Projektant:
Z?räcovate|:

Popis

D HSV

D 9

3 K 62řd

D 711
4 l K 289970111

5 l K j711172559

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce
Proříznutí omítky d iamant.kotoučem před mtžÍ
dilatač.lišt ,, . ..,

Izolace proti vodě
Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2

.Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně včetně fólie
IPVC Fatrafol 803, ti. 1,5 mm

Povlakové krytiny

MJ Množství j.cena [czKj Cena celkem jczK]

625 523,12

4 980,00

4 980,00
mb 33,200j 150,00 4 980,00

m2 30,180

m2 30,180

D 712

14 094,06
105,50 3 183,99

361,50 10 910,07j

15 8'K3,14
l" 6 K 712363367 Povlakové krytiný střech do 10" z tvarovaných

Rop|astovaných lišt délky 2 m dilatační lišta rš 150 mm m 10,800 202,00 2 181,60

7 K 155svl01 Uprava napojeni falCované krytině k fasádě v místě ks 4,000 350,00 1 400,00okapu
8 k 712378003 podkladový okapní plech VIPLANYL RŠ 250 mm " 'm 34,560 246,50 8 519,04

9 K 71237800vl01 Pásek C profil VIPLANYL RŠ 70 mm včetně tmelení m 10,200 147,50 1 504,50

10 K 712vI02 Očistení čističem PVC krytinu Účetně FPO/TPO " .. . . m 44,760 50.00 2 238,00Č|stjč/akt|vator T/F 51' .

D PSY

D 764
11 K 764131411

12j K 764538424

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempľřšké
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu- ' ' '
plechu rš 670 mm sklonu do 30°

m2 ) . 307,120

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu ' '
m . 3,000pIechu průměru 200 mm

590 605,92

590 605,92
1 894,23. 581 755,92j

2 950,00 8 850,00

St,ana3z3


